Директору ООО «ПРОМГАЗСЕРВИС»
                                                                Оленченко В.Н.

Уважаемый Валерий Николаевич!

     Просим Вас выполнить проверку систем дымоудаления (кол-во систем),  систем подпора воздуха (количество систем), …………. (наименование, объекта и его адрес). Сведения для выполнения работ предоставляю.

     Проект прилагается.

     Оплату гарантируем.

Директор  ООО ______                                                                        И.И. Иванов

Стоимость 1 системы дымоудаления – 6000 руб. (включая НДС).

Стоимость 1 системы подпоора воздуха – 6000 руб. (включая НДС).